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4 STAHLWILLEC)
Ringsteeksleutel, metrisch
4014
= A
. ] Artikelnr. 40148080
/ \' GTIN 4018754226498
Model 4014 80
Aanwijzing. Ringsteeksleutel Maat 80 mm L.860mm
Eigenschappen. e Chroom-Vanadium, verchroomd
Voordelen.
Made in Germany - STAHLWILLE Ringsteeksleutel, Speciale fabricage maakt dunwandige ringen mogelijk -
metrisch, ringzijde 10 ° afgekant, lengte 860 mm, DIN perfect voor schroeven op moeilijk bereikbare plaatsen

3113 Form A, , 40148080

Extreem belastbaar en duurzaam - sterker dan welke Hoogwaardige, gripvaste oppervlaktetextuur - voor
bout ook veilig werken, zelfs met vette handen

Hoogtepunten van het product.

Een oplossing voor elke situatie.

Onze steekringsleutels zijn verkrijgbaar in verschillende uitvoeringen (metrisch, inch,
lang, met Spline-Drive-profiel) en als sets in oprolbare gereedschapstassen of TCS-
schuiminlays.




Technologieén en kenmerken.

Dunwandige ringen
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De smalle diameter van onze ringen vereenvoudigt het werk in krappe ruimtes. De
zijkanten van de ringen zijn hoger dan bij standaardmoeren, waardoor vastlopen wordt

voorkomen.
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Technische tekening.
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Technische kenmerken.

al 28 mm
a2 41 mm
Breedte mm (b) 163 mm
d 119 mm
DIN DIN 3113 Form A
Lengte mm (L) 860 mm
Positie bek 10°
Flatbreedte 1 [mm] 80 mm
Ringpositie 10°
Breedte over vlakken 2 [mm] 80 mm

t 63,5 mm

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, KG)
Gewicht PAP (KG)
Gewicht PVC (KG)
GTIN

Land van oorsprong AWR
Regio van oorsprong
WEEE/ElektroG
Douanetarief nr.

Verpakkingsstandaard

860

160

65

860

160

65

8.944 dm3
40148080

8,000

0,000

0,000
4018754226498
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82041100

1
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Gewicht (g) 8000¢g

Varianten.

Artikelnr. Modelnr. (ERP) Beschrijving GTIN

40146565 4014 65 Ringsteeksleutel Maat 65 mm L.710mm 4018754226467

40147070 401470 Ringsteeksleutel Maat 70 mm L.760mm 4018754226474

40147575 4014 75 Ringsteeksleutel Maat 75 mm L.810mm 4018754226481

40148080 4014 80 Ringsteeksleutel Maat 80 mm L.860mm 4018754226498
GTIN-code.

4”01 8754“226498”
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